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  Witajcie przedszkolaki  z Przedszkola Publicznego nr 11 w Brzegu

Dziś   czyli  14  czerwca  2047r. gdy  otwieracie  kapsułę  czasu poznacie  jak
wyglądało  przedszkole  25  lat  temu.   Bardzo  lubimy  chodzić  do  naszego
przedszkola, zawsze dzieje się coś ciekawego. Lubimy się bawić i uczyć. Panie
organizują nam bardzo ciekawe zajęcia, nasze ulubione to zajęcia plastyczne ,
badawcze i ćwiczenia gimnastyczne. Chętnie poznajemy wiadomości o Polsce i
świecie.  Panie  nasze  są  bardzo  kochane  ,  mają  do  nas  cierpliwość  .  Pani
dyrektor kupuje dla dzieci super zabawki i gry. Jeździmy na wycieczki, często do
nas przyjeżdża teatr. Dużo rozmawiamy z paniami o naszej planecie jak należy o
nią dbać. Mamy nadzieję ,że wy również o nią dbacie. Panie w kuchni gotują dla
nas  pyszne  posiłki.  Najbardziej  lubimy  pierogi  i  naleśniki.  Podczas  naszego
pobytu  w  przedszkolu  na  świecie  panowała  pandemia  o  nazwie  COVID-19.
Przez pewien okres musieliśmy pozostać z rodzicami,  uczyliśmy się w domu,
było  to  tzw.  nauczanie  zdalne.  Panie  przesyłały  naszym  rodzicom  zadania  i
zabawy  a  my  rozwiązywaliśmy  je  w  domu.  Zadania  były  ciekawe  ale  my
tęskniliśmy za kolegami i paniami. Na szczęście okres pandemii się skończył i już
dorośli nie muszą nosić maseczek na twarzach, nie lubiliśmy tego. Obecnie do
naszego przedszkola uczęszczają dzieci z Ukrainy, przyjechały do Polski gdyż u
nich jest wojna. Przyjęliśmy ich serdecznie ale mamy nadzieję , że w ich kraju
szybko zapanuje pokój i  będą mogli  wrócić  do swoich domów.  W Polsce na
szczęście panuje pokój, dzieci  mogą chodzić do przedszkola. Ciekawi jesteśmy
jak obecnie spędzacie czas, jakie zabawy i zajęcia lubicie, co najbardziej wam
smakuje w przedszkolu.

Serdecznie pozdrawiamy was dzieci i wszystkich pracowników przedszkola

Pamiętajcie uzupełnijcie kapsułę czasu  aby tworzyć dalej historię przedszkola.

W imieniu dzieci :         w imieniu pracowników przedszkola :                 w imieniu gości :

 

         


